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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

2. Wertungslauf CS-KI MX 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:18:31

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 16:20.

N
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(242) Nico Raabe 4 2:02.601 +0.876 16:25:50.730
(80) Frank Dechet 1 16:19:48.151 5 2:02.354 +0.629 16:27:53.084
1 16:19:32.826 2 1:55.398 16:21:43.549 6 2:02.811 +1.086 16:29:55.895
2 1:50.494 +0.853 16:21:23.320 3 1:55.611 +0.213 16:23:39.160 7 2:03.063 +1.338 16:31:58.958
3 1:49.726 +0.085 16:23:13.046 4 2:05.709 +10.311 16:25:44.869 8 2:03.026 +1.301 16:34:01.984
4 1:49.802 +0.161 16:25:02.848 5 1:55.773 +0.375 16:27:40.642 9 2:07.389 +5.664 16:36:09.373
5 1.49.641 16:26:52.489 6 1:58.122 +2.724 16:29:38.764 10 2:09.005 +7.280 16:38:18.378
6 1:51.393 +1.752 16:28:43.882 7 1:55.596 +0.198 16:31:34.360
7 1:49.923 +0.282  16:30:33.805 8 1:57.052 +1.654  16:33:31.412 (71) Ronny Drechsel
8 1:50.143 +0.502 16:32:23.948 9 1:56.817 +1.419 16:35:28.229 1 16:19:50.193
9 1:50.485 +0.844 16:34:14.433 10 1:56.193 +0.795 16:37:24.422 2 2:06.539 +2.022 16:21:56.732
10 1:50.570 +0.929 16:36:05.003 11 1:59.194 +3.796 16:39:23.616 3 2:07.987 +3.470 16:24:04.719
1 1:56.094 +6.453 16:38:01.097 4 2:04.517 16:26:09.236
(89) Stefan Stechhdfer 5 2:04.956 +0.439 16:28:14.192
(98) Arne Masch 1 16:19:48.139 6 2:04.528 +0.011 16:30:18.720
T 16.19:35.5524 2 1:58.940 +3.003 16:21:47.079 7 2:05.388 +0.871 16:32:24.108
2 1:55.155 +1.387 16:21:30.709 3 1:56.133 +0.196 16:23:43.212 8 2:06.188 +1.671 16:34:30.296
3 1:54.360 +0.592 16:23:25.069 4 1:56.622 +0.685 16:25:39.834 9 2:05.046 +0.529 16:36:35.342
4 1:54.328 +0.560 16:25:19.397 5 2:05.307 +9.370 16:27:45.141 10 2:06.077 +1.560 16:38:41.419
5 1:54.134 +0.366 16:27:13.531 6 1:57.412 +1.475 16:29:42.553
6 1:55.516 +1.748 16:29:09.047 7 1:57.762 +1.825 16:31:40.315 (76) Roland Fiegl
7 1:55.857 +2.089 16:31:04.904 8 1:56.937 16:33:36.252 1 16:19:47.072
8 1:53.768 16:32:58.672 9 1:56.983 +1.046 16:35:33.235 2 2:04.089 16:21:51.161
9 1:54.684 +0.916 16:34:53.356 10 1:57.768 +1.831 16:37:31.003 3 2:04.783 +0.694 16:23:55.944
10 1:53.863 +0.095 16:36:47.219 11 2:01.937 +6.000 16:39:32.940 4 2:06.750 +2.661 16:26:02.694
1 1:57.223 +3.455 16:38:44.442 5 2:07.549 +3.460 16:28:10.243
(53) Felix Weny 6 2:06.102 +2.013 16:30:16.345
(7) Matthias Mirwald 1 16:19:40.379 7 2:09.375 +5.286 16:32:25.720
T 16.19:36.682 2 1:58.632 16:21:39.011 8 2:09.319 +5.230 16:34:35.039
2 1:57.232 +3.399 16:21:33.914 3 1:59.371 +0.739 16:23:38.382 9 2:09.069 +4.980 16:36:44.108
3 1:55.823 +1.990 16:23:29.737 4 2:00.263 +1.631 16:25:38.645 10 2:14.454 +10.365 16:38:58.562
4 1:55.231 +1.398 16:25:24.968 5 2:00.347 +1.715 16:27:38.992
5 1:55.711 +1.878 16:27:20.679 6 2:02.875 +4.243 16:29:41.867 (487) Janis Oeder
6 1:53.833 16:29:14.512 7 2:01.357 +2.725 16:31:43.224 1 16:19:55.512
7 1:54.414 +0.581 16:31:08.926 8 2:02.711 +4.079 16:33:45.935 2 2:17.989 +9.013 16:22:13.501
8 1:54.018 +0.185 16:33:02.944 9 2:04.212 +5.580 16:35:50.147 3 2:08.976 16:24:22.477
9 1:54.421 +0.588 16:34:57.365 10 2:04.464 +5.832 16:37:54.611 4 2:09.546 +0.570 16:26:32.023
10 1:55.028 +1.195 16:36:52.393 5 2:09.915 +0.939 16:28:41.938
1 1:58.072 +4.239 16:38:50.465 (183) Rainer Bohm 6 2:14.257 +5.281 16:30:56.195
1 16:19:41.122 7 2:11.323 +2.347 16:33:07.518
(48) Andreas Béhm 2 2:00.783 16:21:41.905 8 2:10.825 +1.849 16:35:18.343
T 16.19.37.158 3 2:01.589 +0.806 16:23:43.494 9 2:13.090 +4.114 16:37:31.433
2 1:56.297 +1.127 16:21:33.455 4 2:02.289 +1.506 16:25:45.783 10 2:10.330 +1.354 16:39:41.763
3 1:55.594 +0.424 16:23:29.049 5 2:02.141 +1.358 16:27:47.924
4 1:55.170 16:25:24.219 6 2:01.896 +1.113 16:29:49.820 (78) Michael Donnhauser
5 1:55.940 +0.770 16:27:20.159 7 2:02.465 +1.682 16:31:52.285 1 16:19:54.926
6 1:58.860 +3.690 16:29:19.019 8 2:02.343 +1.560 16:33:54.628 2 2:17.419 +4.915 16:22:12.345
7 1:57.816 +2.646 16:31:16.835 9 2:01.609 +0.826 16:35:56.237 3 2:16.809 +4.305 16:24:29.154
8 1:57.774 +2.604 16:33:14.609 10 2:06.881 +6.098 16:38:03.118 4 2:14.425 +1.921 16:26:43.579
9 1:59.424 +4.254 16:35:14.033 5 2:19.860 +7.356 16:29:03.439
10 1:57.607 +2.437 16:37:11.640 (789) Tim Meister 6 2:15.491 +2.987 16:31:18.930
11 2:00.482 +5.312 16:39:12.122 1 16:19:53.529 7 2:12.615 +0.111 16:33:31.545
2 2:02.311 +2.640 16:21:55.840 8 2:15.213 +2.709 16:35:46.758
(69) Tobias Piening 3 2:00.672 +1.001 16:23:56.512 9 2:12.504 16:37:59.262
1 16:19:45.057 4 2:01.717 +2.046 16:25:58.229
2 1:58.575 +2.319  16:21:43.632 5 2:00.374 +0.703  16:27:58.603 (99) Daniel Reiser
3 1:58.756 +2.500 16:23:42.388 6 2:02.087 +2.416 16:30:00.690 1 16:19:51.368
4 1:57.140 +0.884 16:25:39.528 7 1:59.671 16:32:00.361 2 2:14.388 16:22:05.756
5 1:58.872 +2.616 16:27:38.400 8 2:01.190 +1.519 16:34:01.551 3 2:16.283 +1.895 16:24:22.039
6 1:58.745 +2.489 16:29:37.145 9 2:00.482 +0.811 16:36:02.033 4 2:15.081 +0.693 16:26:37.120
7 1:56.256 16:31:33.401 10 2:04.596 +4.925 16:38:06.629 5 2:17.430 +3.042 16:28:54.550
8 1:56.666 +0.410 16:33:30.067 6 2:16.994 +2.606 16:31:11.544
9 1:57.388 +1.132 16:35:27.455 (29) Matthias Grotsch 7 2:16.705 +2.317 16:33:28.249
10 1:56.507 +0.251 16:37:23.962 1 16:19:42.418 8 2:16.811 +2.423 16:35:45.060
1 1:56.614 +0.358 16:39:20.576 2 2:01.725 16:21:44.143 9 2:17.678 +3.290 16:38:02.738
3 2:03.986 +2.261 16:23:48.129
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag MX Miuhlhausen 1,600 Km ._._.
2. Wertungslauf CS-KI MX 1 17.05.2015 16:20. ......

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:18:31

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(266) Patrick Orth
1 16:19:53.833
2 2:18.144 +4.285 16:22:11.977
3 2:16.508 +2.649 16:24:28.485
4 2:13.859 16:26:42.344
5 2:15.441 +1.582 16:28:57.785
6 2:15.936 +2.077 16:31:13.721
7 2:14.899 +1.040 16:33:28.620
8 2:17.683 +3.824 16:35:46.303
9 2:18.247 +4.388 16:38:04.550

(707) Sebastian Hamacher
1 16:20:01.949
2 2:27.458 16:22:29.407
3 2:29.313 +1.855 16:24:58.720
4 2:32.932 +5.474 16:27:31.652
5 2:37.234 +9.776 16:30:08.886
6 2:30.009 +2.551 16:32:38.895
7 2:32.290 +4.832 16:35:11.185
8 2:32.428 +4.970 16:37:43.613
9 2:33.387 +5.929 16:40:17.000

(16) Matthias Scheuring
1 16:19:44.586
2 2:02.882 +0.823 16:21:47.468
3 2:03.446 +1.387 16:23:50.914
4 2:02.966 +0.907 16:25:53.880
5 2:02.059 16:27:55.939
6 2:02.338 +0.279 16:29:58.277
7 2:03.202 +1.143 16:32:01.479
8 2:04.558 +2.499 16:34:06.037
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Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
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